[image: ]
Российская   Федерация
Администрация Новосельского сельского поселения
Старорусский район Новгородская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.10.2023 № 250
п. Новосельский

Об организации ГО на территории Новосельского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», статьёй 4 Устава Новосельского сельского поселения, в целях руководства организацией защиты населения от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать на территории Новосельского сельского поселения ГО.
2.Обязанности начальника гражданской обороны Новосельского сельского поселения принимаю на себя.
3.Назначить:
3.1.Начальником штаба по делам ГО и ЧС Кикибуш А.В., заместителя Главы администрации сельского поселения;
3.2. Заместителем начальника ГО и ЧС Кольцову О.В., главного специалиста Администрации сельского поселения;
3.3 Заместителем начальника ГО и ЧС по материально-техническому обеспечению Блинову М.М., служащего 1 категории Администрации сельского поселения;
3.4. Заместителем начальника ГО и ЧС по эвакуации поселения Лосеву О.И., ведущего специалиста Администрации сельского поселения;
4.Начальнику штаба по делам ГО и ЧС Кикибуш А. В. ознакомить с постановлением назначенных лиц под роспись.
5. Постановление Администрации Новосельского сельского поселения № 24 от 27.02.2013 года «Об организации ГО на территории Новосельского сельского поселения» считать утратившим силу.
6. Постановление Администрации Новосельского сельского поселения № 141 от 14.12.2023 года «Об организации ГО на территории Новосельского сельского поселения» считать утратившим силу.
        6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения сети «Интернет».
        7.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Новосельского сельского поселения                                      М.В.Пестрецов
image1.png